
Kreis Dortmund/Hamm 2011/12

Herren-Kreisliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Westfalia Sölde II 22 20 1 1 194:77 +117 41:3
2 BV Borussia Dortmund V 22 17 1 4 177:120 +57 35:9
3 SV Widukind Hohensyburg 22 13 4 5 169:139 +30 30:14
4 Post SV Castrop-Rauxel II 22 10 4 8 163:141 +22 24:20
5 TTC GW Bad Hamm V 22 10 3 9 157:139 +18 23:21
6 SV Westfalia Somborn II 22 8 5 9 153:155 -2 21:23
7 TTC Pelkum III 22 8 5 9 145:163 -18 21:23
8 CVJM Billmerich 22 7 5 10 158:159 -1 19:25
9 DJK Roland Rauxel IV 22 8 3 11 135:158 -23 19:25

10 TuWa Bockum-Hövel II 22 5 2 15 121:174 -53 12:32
11 ASC 09 Dortmund 22 3 4 15 117:178 -61 10:34
12 TTC Holzwickede III 22 4 1 17 91:177 -86 9:35

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schumacher, Manfred, Wickederstr.324, 44319 Dortmund,
Mobil: 0157-36465373, Tel.: 0231 283817, Fax: 0231 22634674,
manfred.schumacher@ttc-wickede.de, manfred19441@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2011 17:05 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

TuWa Bockum-Hövel II
CVJM Billmerich
TuS Westfalia Sölde II
TTC Holzwickede III

TTC GW Bad Hamm V
DJK Roland Rauxel IV
BV Borussia Dortmund V
Post SV Castrop-Rauxel II

9:7
8:8
9:3
3:9

So. 11.09.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Westfalia Somborn II
TTC Pelkum III

SV Widukind Hohensyburg
ASC 09 Dortmund

9:5
8:8

Sa. 24.09.2011 18:07 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

ASC 09 Dortmund
BV Borussia Dortmund V
SV Widukind Hohensyburg
DJK Roland Rauxel IV

Post SV Castrop-Rauxel II
TuWa Bockum-Hövel II
CVJM Billmerich
TuS Westfalia Sölde II

3:9
9:6
9:7
2:9

So. 25.09.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Pelkum III
TTC GW Bad Hamm V

SV Westfalia Somborn II
TTC Holzwickede III

9:6
9:1

Sa. 01.10.2011 17:45 v (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

TuWa Bockum-Hövel II
TTC Holzwickede III
TuS Westfalia Sölde II

DJK Roland Rauxel IV
BV Borussia Dortmund V
SV Widukind Hohensyburg

6:9
5:9
9:1

So. 02.10.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Westfalia Somborn II
Post SV Castrop-Rauxel II

ASC 09 Dortmund
TTC GW Bad Hamm V

9:5
4:9

Fr. 07.10.2011 19:10 v (1) CVJM Billmerich TuS Westfalia Sölde II 4:9
Sa. 08.10.2011 16:05 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

ASC 09 Dortmund
DJK Roland Rauxel IV
SV Widukind Hohensyburg
BV Borussia Dortmund V

TTC GW Bad Hamm V
TTC Holzwickede III
TuWa Bockum-Hövel II
Post SV Castrop-Rauxel II

1:9
9:2
9:2
9:5

So. 09.10.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Pelkum III
SV Westfalia Somborn II

TuS Westfalia Sölde II
CVJM Billmerich

5:9
8:8

Fr. 14.10.2011 19:10 v (1) CVJM Billmerich TTC Pelkum III 8:8
Sa. 15.10.2011 17:05 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TuWa Bockum-Hövel II
CVJM Billmerich
TTC Holzwickede III
TuS Westfalia Sölde II

TTC Pelkum III
ASC 09 Dortmund
SV Widukind Hohensyburg
SV Westfalia Somborn II

5:9
9:7
5:9
9:3

So. 16.10.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

Post SV Castrop-Rauxel II
TTC GW Bad Hamm V

DJK Roland Rauxel IV
BV Borussia Dortmund V

5:9
7:9

Sa. 22.10.2011 18:00 (1)
18:30 (1)

ASC 09 Dortmund
SV Widukind Hohensyburg

BV Borussia Dortmund V
Post SV Castrop-Rauxel II

2:9
5:9

So. 23.10.2011 10:10 v (1) SV Westfalia Somborn II TuWa Bockum-Hövel II 9:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 26.10.2011 19:00 t/v (1) TTC GW Bad Hamm V DJK Roland Rauxel IV 4:9
Sa. 05.11.2011 17:30 v (1) TTC Pelkum III TTC Holzwickede III 9:4
Sa. 12.11.2011 17:10 v (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuWa Bockum-Hövel II
TTC GW Bad Hamm V
Post SV Castrop-Rauxel II
TTC Holzwickede III
TuS Westfalia Sölde II
BV Borussia Dortmund V

CVJM Billmerich
SV Widukind Hohensyburg
TTC Pelkum III
SV Westfalia Somborn II
ASC 09 Dortmund
DJK Roland Rauxel IV

9:7
9:2
4:9
1:9
9:4
3:9

Sa. 19.11.2011 15:00 v (1)
15:05 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Widukind Hohensyburg
CVJM Billmerich
SV Westfalia Somborn II
ASC 09 Dortmund
TuS Westfalia Sölde II

BV Borussia Dortmund V
TTC Holzwickede III
Post SV Castrop-Rauxel II
DJK Roland Rauxel IV
TuWa Bockum-Hövel II

8:8
9:0
3:9
8:8
9:1

Do. 24.11.2011 19:00 v (1) TTC GW Bad Hamm V TTC Pelkum III 9:6
Fr. 25.11.2011 19:30 t/v (1) TuS Westfalia Sölde II TTC Holzwickede III 9:1
Sa. 26.11.2011 18:30 v (1)

18:30 (1)
19:30 v (1)

TuWa Bockum-Hövel II
BV Borussia Dortmund V
DJK Roland Rauxel IV

ASC 09 Dortmund
TTC Pelkum III
SV Widukind Hohensyburg

8:8
9:5
5:9

So. 27.11.2011 10:00 (1)
10:05 v (1)

TTC GW Bad Hamm V
Post SV Castrop-Rauxel II

SV Westfalia Somborn II
CVJM Billmerich

9:3
9:5

Sa. 03.12.2011 17:00 (1)
18:00 (1)
18:10 v (1)
18:30 (1)

TuWa Bockum-Hövel II
CVJM Billmerich
ASC 09 Dortmund
TuS Westfalia Sölde II

TTC Holzwickede III
TTC GW Bad Hamm V
SV Widukind Hohensyburg
Post SV Castrop-Rauxel II

9:0 NA
8:8
4:9
8:8

So. 04.12.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Westfalia Somborn II
TTC Pelkum III

BV Borussia Dortmund V
DJK Roland Rauxel IV

4:9
9:3

Fr. 09.12.2011 19:00 v (1) DJK Roland Rauxel IV SV Westfalia Somborn II 8:8
Sa. 10.12.2011 18:30 (1)

18:35 v (1)
18:40 v (1)

SV Widukind Hohensyburg
BV Borussia Dortmund V
TTC Holzwickede III

TTC Pelkum III
CVJM Billmerich
ASC 09 Dortmund

9:6
9:6
1:9

So. 11.12.2011 10:00 (1)
10:30 v (1)

TTC GW Bad Hamm V
Post SV Castrop-Rauxel II

TuS Westfalia Sölde II
TuWa Bockum-Hövel II

3:9
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ASC 09 Dortmund
SV Widukind Hohensyburg
DJK Roland Rauxel IV
BV Borussia Dortmund V

TTC Pelkum III
SV Westfalia Somborn II
CVJM Billmerich
TuS Westfalia Sölde II

7:9
8:8
9:6
3:9

So. 15.01.2012 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC GW Bad Hamm V
Post SV Castrop-Rauxel II

TuWa Bockum-Hövel II
TTC Holzwickede III

9:3
5:9

Sa. 21.01.2012 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuWa Bockum-Hövel II
CVJM Billmerich
TTC Holzwickede III
TuS Westfalia Sölde II

BV Borussia Dortmund V
SV Widukind Hohensyburg
TTC GW Bad Hamm V
DJK Roland Rauxel IV

5:9
5:9
8:8
9:2

So. 22.01.2012 10:00 (1)
10:00 (1)

Post SV Castrop-Rauxel II
SV Westfalia Somborn II

ASC 09 Dortmund
TTC Pelkum III

8:8
8:8

Sa. 28.01.2012 18:10 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ASC 09 Dortmund
SV Widukind Hohensyburg
DJK Roland Rauxel IV
BV Borussia Dortmund V

SV Westfalia Somborn II
TuS Westfalia Sölde II
TuWa Bockum-Hövel II
TTC Holzwickede III

7:9
9:6
9:6
9:4

So. 29.01.2012 10:00 (1)
10:00 h (1)
 

TTC Pelkum III
TTC GW Bad Hamm V
Halle: Friedensschule

CVJM Billmerich
Post SV Castrop-Rauxel II
 

9:6
9:6
 

Fr. 03.02.2012 19:30 v (1) TuS Westfalia Sölde II TTC Pelkum III 9:3
Sa. 04.02.2012 17:00 (1)

18:30 (1)
TuWa Bockum-Hövel II
TTC Holzwickede III

SV Widukind Hohensyburg
DJK Roland Rauxel IV

4:9
9:7

So. 05.02.2012 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC GW Bad Hamm V
Post SV Castrop-Rauxel II

ASC 09 Dortmund
BV Borussia Dortmund V

9:4
6:9

Fr. 10.02.2012 19:00 v (1) CVJM Billmerich SV Westfalia Somborn II 9:5
Sa. 25.02.2012 16:30 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Pelkum III
ASC 09 Dortmund
BV Borussia Dortmund V
SV Widukind Hohensyburg
DJK Roland Rauxel IV

TuWa Bockum-Hövel II
CVJM Billmerich
TTC GW Bad Hamm V
TTC Holzwickede III
Post SV Castrop-Rauxel II

8:8
3:9
9:4
9:3
2:9

So. 26.02.2012 10:00 (1) SV Westfalia Somborn II TuS Westfalia Sölde II 4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 15:30 v (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Westfalia Sölde II
TuWa Bockum-Hövel II
BV Borussia Dortmund V
TTC Holzwickede III

CVJM Billmerich
SV Westfalia Somborn II
ASC 09 Dortmund
TTC Pelkum III

9:6
6:9
9:2
9:1

So. 04.03.2012 10:00 (1) Post SV Castrop-Rauxel II SV Widukind Hohensyburg 8:8
Do. 08.03.2012 19:15 t/v (1) DJK Roland Rauxel IV TTC GW Bad Hamm V 4:9
Sa. 10.03.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

CVJM Billmerich
DJK Roland Rauxel IV
SV Widukind Hohensyburg

TuWa Bockum-Hövel II
BV Borussia Dortmund V
TTC GW Bad Hamm V

9:4
0:9 NA

9:7
So. 11.03.2012 10:00 (1)

10:00 (1)
SV Westfalia Somborn II
TTC Pelkum III

TTC Holzwickede III
Post SV Castrop-Rauxel II

9:2
2:9

Fr. 16.03.2012 19:30 t/v (1) TuS Westfalia Sölde II ASC 09 Dortmund 9:2
Sa. 17.03.2012 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

TuWa Bockum-Hövel II
DJK Roland Rauxel IV
TTC Holzwickede III
BV Borussia Dortmund V

TuS Westfalia Sölde II
ASC 09 Dortmund
CVJM Billmerich
SV Widukind Hohensyburg

2:9
4:9
9:3
9:7

So. 18.03.2012 10:00 (1)
10:00 t (1)

Post SV Castrop-Rauxel II
TTC Pelkum III

SV Westfalia Somborn II
TTC GW Bad Hamm V

9:7
9:7

Fr. 23.03.2012 19:30 v (1) TTC Pelkum III BV Borussia Dortmund V 2:9
Sa. 24.03.2012 14:30 v (1)

17:40 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 t (1)

SV Widukind Hohensyburg
SV Westfalia Somborn II
CVJM Billmerich
ASC 09 Dortmund
TTC Holzwickede III

DJK Roland Rauxel IV
TTC GW Bad Hamm V
Post SV Castrop-Rauxel II
TuWa Bockum-Hövel II
TuS Westfalia Sölde II

9:5
8:8
8:8
4:9
4:9

Do. 12.04.2012 19:00 t/h/
v (1)

TTC GW Bad Hamm V TuS Westfalia Sölde II 1:9

Sa. 14.04.2012 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuWa Bockum-Hövel II
SV Widukind Hohensyburg
DJK Roland Rauxel IV
BV Borussia Dortmund V

TTC Holzwickede III
ASC 09 Dortmund
TTC Pelkum III
SV Westfalia Somborn II

9:5
9:3
9:3
9:6

So. 15.04.2012 10:00 (1)
10:00 (1)

Post SV Castrop-Rauxel II
TTC GW Bad Hamm V

TuS Westfalia Sölde II
CVJM Billmerich

6:9
3:9

Mi. 18.04.2012 19:30 v (1) TTC Pelkum III SV Widukind Hohensyburg 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.04.2012 17:00 (1)

18:00 (1)
18:05 v (1)
18:20 v (1)

TuWa Bockum-Hövel II
ASC 09 Dortmund
CVJM Billmerich
SV Westfalia Somborn II

Post SV Castrop-Rauxel II
TTC Holzwickede III
BV Borussia Dortmund V
DJK Roland Rauxel IV

6:9
9:6
9:7
9:5
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